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шт м2 кг

Серый

Красный

Цветной

Серый

Красный

Цветной

Серый

Красный

Цветной

Серый

Красный

Цветной

Серый

Красный

Цветной

Серый

Красный

Цветной

200х100х80 3,5

1650

1400

1800

2000

528 10,56 1850

1200

1500

1700

1150

1250

Плиты тротуарные 5Фсм.6 и 6Фсм.6 продаются кратно комплекту!

Газонная 

решетка            

П10-6 

600х400х100 34,4 48 11,52

960х480х60

13,2

9,67

11

2,7 660

60,6

900

1200

1300

1780

1500

1300

1300

1200

900

900

1200

1300

Кирпич                 

1П.6          
200х100х60 

840х480х60

Тел: +7(4852) 68-17-19,                     

8-930-114-17-19                                

Сайт: ярбрусчатка.рф                                                         

Почта: 681719@mail.ru                                                       

Адрес: 9-й км Московского 

шоссе 24В, поворот на 

деревню Бегоулево, 

Ярославский район (напротив 

НПЗ)

ПРАЙС ЛИСТ

ПЛИТЫ БЕТОННЫЕ ТРОТУАРНЫЕ  ГОСТ 17608-2017

Размеры мм.
Марка 

изделия
Эскиз Цвет

Серый       

цемент   
Цена руб/м2

Поддон

Вес кг

Полный           

прокрас  

Квадрат П15-5 300х300х50 10,2 160 14,5

Кирпич 1П.8  

1650

850

Город                                     

5Фсм.6             

3 элм/18 шт

Старый город 

6Фсм.6              

3 элм/26 шт      

24

53 24

1



2

шт п/м кг

Серый

Красный

Коричневый

Серый

Красный

Коричневый

Серый

Красный

Коричневый

Серый

Красный

Коричневый

Эскиз

КАМНИ БЕТОННЫЕ БОРТОВЫЕ ГОСТ 6665-91

Поддон
Серый       

цемент   
Марка 

изделия
Размеры мм. Вес кг

15 15 1850

900

1100

1200

Цена руб/штЦвет

Полный           

прокрас  

 Уточните свою скидку у менеджера!!!                                                                                                                                                                                                                                                 

тел: +7(4852) 68-17-19, 8-930-114-17-19                                                                                                                                      

сайт: ярбрусчатка.рф

1000х300х180 120

102 18

Бордюр 

дорожный 

БР100.30.15П

Бордюр 

тротуарный 

БР100.20.8

1000х200х80 36 48

1000х300х150

Бордюр 

дорожный 

БР100.30.15

1000х300х150 98 18

Бордюр 

дорожный 

БР100.30.18

580

800

900

48 1750

18 1820

280

330

350

18 1800

580

800

900

2
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Плиты тротуарные 5Фсм.6 и 6Фсм.6 продаются кратно комплекту


