

Тел: +7(4852) 68-17-19, 8-930-114-17-19 Сайт: ярбрусчатка.рф Почта: 681719@mail.ru Адрес: 9-й км Московского шоссе 24В, поворот на деревню Бегоулево, Ярославский район (напротив НПЗ)

ПРАЙС ЛИСТ

ПРАЙСЛИСТ										
ПЛИТЫ БЕТОННЫЕ ТРОТУАРНЫЕ ГОСТ 17608-2017										
Эскиз	Марка изделия	Размеры мм.	Вес кг	Поддон				Серый		
								цемент		
							Цвет	Цена руб/м2		
				шт	M2	кг		Полный		
							. v	прокрас		
	Кирпич 1П.6	200x100x60	2,7	660	13,2	1780	Серый	900		
							Красный	1200		
							Цветной	1300		
	Кирпич 1П.8	200x100x80	3,5	528	10,56	1850	Серый	1200		
							Красный	1500		
							Цветной	1700		
	Город 5Фсм.6 3 элм/18 шт	960x480x60	60,6	24	11	1500	Серый	900		
							Красный	1200		
							Цветной	1300		
	Квадрат П15-5	300x300x50	10,2	160	14,5	1650	Серый	850		
							Красный	1150		
							Цветной	1250		
	Старый город 6Фсм.6 3 элм/26 шт	840x480x60	53	24	9,67	1300	Серый	900		
							Красный	1200		
							Цветной	1300		
	Газонная решетка П10-6	600x400x100	34,4	48	11,52	1650	Серый	1400		
							Красный	1800		
							Цветной	2000		

Плиты тротуарные 5Фсм.6 и 6Фсм.6 продаются кратно комплекту!

КАМНИ БЕТОННЫЕ БОРТОВЫЕ ГОСТ 6665-91									
Эскиз	Марка изделия	Размеры мм.	Вес кг	Поддон			Цвет	Серый цемент Цена руб/шт	
				ШТ	п/м	кг		Полный прокрас	
	Бордюр тротуарный БР100.20.8	1000x200x80	36	48	48	1750	Серый	280	
							Красный	330	
							Коричневый	350	
	Бордюр дорожный БР100.30.15	1000x300x150	98	18	18	1800	Серый	580	
							Красный	800	
							Коричневый	900	
	Бордюр дорожный БР100.30.18	1000x300x180	120	15	15	1850	Серый	900	
							Красный	1100	
							Коричневый	1200	
	Бордюр дорожный БР100.30.15П	1000x300x150	102	18	18	1820	Серый	580	
							Красный	800	
							Коричневый	900	

тел: +7(4852) 68-17-19, 8-930-114-17-19

сайт: ярбрусчатка.рф

Уточните свою скидку у менеджера!!!

Плиты тротуарные 5Фсм.6 и 6Фсм.6 продаются кратно